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YANGI O‘ZBEKISTON IMIDJI  
 

Rahmonov Bahodir Mirzayevich 
Tashkent State Transport University, Ph.D.,  professor 

Yunusova Nasiba Sharifovna 
Tashkent State Transport University, Ph.D.,  professor 

nasiba.yunusova.1968@gmail.com 
Annotatsiya: maqolada xalqaro munosabatlarda davlat imidjini 

shakllantirishning meyoriy va institutsional asoslari, O‘zbekistonning yagona 
imij siyosatini amalga oshirishning muhim vositalari yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: xalqaro munosabatlar, davlat imidji, institutsional, 
“yagona mediaimij siyosati”, globallashuv, turizm, innovatsion iqtisodiyot, 
geosiyosat, “iqtisodiy diplomatiya”. 

Kirish. Globallashuv davrida, tobora kuchayib borayotgan raqobat 
sharoitida mamlakat imiji strategik kapital vazifasini o‘taydi. Mazkur kapital 
davlatning xalqaro maydondagi geosiyosiy mavqeini mustahkamlashga, 
mamlakat havfsizligini ta’minlashga bilvosita xizmat qiladi. Mamlakat imiji, 
shuningdek, milliy manfaatlarni himoyalashga, davlatning xalqaro 
hamjamiyatga integratsiyalashuvi uchun qulay sharoit tug‘diruvchi barqaror 
psixologik muhitni shakllantirishga ko‘maklashadi�[1]. 

Asosiy qism. O‘zbekiston davlatining ijobiy imijini shakllantirishni 
faollashtirish respublikaning ham ichki, ham tashqi siyosatidagi eng muhim va 
dolzarb masala hisoblanadi. Globallashuv asrida, kuchayib borayotgan 
raqobat sharoitida mamlakat imiji strategik kapital vazifasini o‘taydi.  

Umuman olganda, O‘zbekiston o‘zining ijobiy imijini shakllantirish uchun 
yetarli darajadagi kuch va salohiyatga ega bo‘lgan mamlakatdir. Lekin bu 
boradagi ishlarga mavjud yondashuvni konseptual jihatdan yangi bosqichga 
olib chiqish lozim. Ana shu maqsadda davlat boshqaruvi organlari, turli 
vazirlik va tashkilotlar, muassasalar Axborot xizmatlarining mediamakondagi 
mamlakat imijini shakllantirishga yo‘naltirilgan ishlarini qayta ko‘rib chiqish, 
ularni baholash, tegishli xulosalar hamda tajriba asosida yanada faollashtirish 
joiz. 

O‘zbekistonning mediadagi imijini yaxshilash borasida yuritilayotgan 
izchil siyosat o‘zining muayyan samaralarini bermoqda: mamlakatga 
kelayotgan sayyohlar oqimi allaqachon ijobiy dinamikasini ko‘rsata boshladi. 
O‘zbekistonga kelgan xorijiy sayyohlar soni 2018 yili, undan avvalgi yildagiga 
nisbatan 2 baravar oshdi va 5,3 millionga yetdi�[6]. Toshkent sayyohlar 
sonini yanada, jumladan, mintaqaviy aloqalarni mustahkamlash hisobidan 
oshirish niyatida.  

O‘zbekiston − double-landlocked, ya’ni hatto qo‘shnilari ham dengizga 
bevosita chiqish yo‘li yo‘q mamlakat. Boshqa tomondan, barcha Markaziy 
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Osiyo mamlakatlari kabi, O‘zbekiston Yevroosiyoning Sharq va G‘arbni 
birlashtiruvchi yerusti yo‘laklarining barcha chorrahalarida joylashgan.  

Tashqi siyosiy va tashqi iqtisodiy yo‘lning samarali davom ettirilishi 
mamlakatda keng ko‘lamli islohotlarni va demokratik o‘zgarishlarni 
muvaffaqiyatli ro‘yobga chiqarishda, xalqaro maydonda mamlakat nufuzini 
mustahkamlashda va aholi farovonligining oshishini ta’minlashda eng muhim 
omil hisoblanadi. 

Ochiq tashqi siyosatning faollashuvi natijasida xorijiy mamlakatlar bilan 
ko‘p qirrali va o‘zaro manfaatli hamkorlikni mustahkamlashda salmoqli 
natijalarga erishildi, Markaziy Osiyo davlatlari bilan munosabatlar sifat 
jihatidan yangi bosqichga ko‘tarildi, savdo-iqtisodiy va madaniy-gumanitar 
aloqalar sezilarli darajada kengaydi, xalqaro tashkilotlar bilan amaliy 
hamkorlik va xorijdagi vatandoshlarimiz bilan muloqot o‘rnatildi, dolzarb 
xalqaro va mintaqaviy muammolar hal etilmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi tuzilmasida: Turizmni 
rivojlantirish sohasidagi xalqaro hamkorlik boshqarmasi; Tashqi ishlar 
vazirligi Matbuot xizmati negizida Jamoatchilik va ommaviy axborot vositalari 
bilan aloqalar boshqarmasi; Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari 
bilan ishlash bo‘limi va uning tarkibida Murojaatlarni qabul qilish sektori 
(call-center); “Jahon” axborot agentligi negizida “Dunyo” axborot agentligi va 
Media-markaz va boshqa bo‘limlar tashkil etildi. 

O‘zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi amaliyotiga quyidagilar 
kiritildi: tashqi iqtisodiy faoliyatga (mamlakatimizda ishlab chiqarilgan 
mahsulotlar eksportini rivojlantirish, investitsiyalar va texnologiyalarni jalb 
qilish, turistlar oqimini kengaytirish) va axborot-tushuntirish ishlariga 
alohida e’tibor qaratgan holda, xorijiy mamlakatlar bilan faol va tizimli ishlash 
bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasining xorijdagi muassasalari yillik “yo‘l 
xaritalari”ni ishlab chiqish va qabul qilish. 

O‘tgan yillar davomida O‘zbekiston 200 dan ziyod xalqaro 
shartnomalarga qo‘shildi. Konstitutitsiyada�[10] xalqaro huquqning 
umume’tirof etilgan normalari ustunligi tamoyillari mustahkamlangan holda 
mazkur xalqaro shartnomlarga rioya etish bo‘yicha zarur normativ-huquqiy 
asoslar hamda tashkiliy-institutsional sharoitlar yaratish yuzasidan 
majburiyatlar zimmaga olindi. Ayni paytda xalqaro shartnomaviy 
majburiyatlarning bajarilishi samarali tarzda yo‘lga qo‘yilgan monitoring va 
nazorat qilish kabi institutsiyaviy vositalar yordamida ta’minlanmoqda. 

O‘zbekistonning jahon hamjamiyatida ijobiy e’tirof etilishini yanada 
yaxshilash va O‘zbekistonning salmoqli imij salohiyatidan ustuvor iqtisodiy, 
ijtimoiy, investitsiyaviy, ilmiy, ma’rifiy, madaniy va boshqa vazifalarni amalga 
oshirishda samaraliroq darajada foydalanish borasida davlat muassasalari 
faoliyatini jadallashtirishning ahamiyati ortib bormoqda. Ushbu yo‘nalishdagi 
faoliyat davlat va jamoatchilik tuzilamalari va institutlarining yaqindan 
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hamkorligi va muvofiqlashtirilishi orqali muntazam ravishda olib borilishi 
lozim. 

Shu munosabat bilan O‘zbekiston Respublikasining xalqaro maydondagi 
ijobiy imijini mustahkamlash Konsepsiyasi ishlab chiqish va qabul qilish 
zarurati tug‘ildi. 2019 yil 21 noyabrda O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining “O‘zbekistonning xalqaro maydondagi ijobiy imijini 
mustahkamlash konsepsiyasi to‘g‘risida”gi qarori e’lon qilindi�[12]. 

Xulosa .O‘zbekiston Respublikasining ijobiy imijini jahon miqyosida 
ilgari surish va mustahkamlashga oid kompleks va tizimli davlat siyosatini 
shakllantirish maqsadida hamda O‘zbekistonning xalqaro maydondagi ijobiy 
imijini mustahkamlash siyosatining asosiy vazifalari sifatida xorijiy 
mamlakatlarning davlat va nodavlat tuzilmalari, xalqaro tashkilotlar va 
moliyaviy institutlar tomonidan O‘zbekistonning izchil rivojlanayotgan, 
zamonaviy demokratik huquqiy davlat sifatida yaxlit va ijobiy qabul qilinishini 
kuchaytirish belgilandi. 
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